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Wynalazek dotyczy takiego palnika do
gazów palnych, jak gaz ziemny, gaz gene¬
ratorowy, gaz wielkopiecowy, który umożli¬
wia racjonalne i korzystne spalanie gazu w
paleniskach kotłowych i wszędzie tam, gdzie
gaz używany jest, jako paliwo.

Rysunek przedstawia przykład wykona¬
nia wynalazku, przyczem fig. 1 jest to wi¬
dok palnika od strony kotła, to jest tej
części, przed którą odbywa się spalanie ga¬
zów, fig. 2 zaś uwidacznia przekrój wzdłuż
linji A—.B—C na j*g. 1.
Przez zawór, umieszczony na przddłu-

żemiti rury a przedostaje silę gaz do rury a,
a przez nią do promieniowo urządzonych
kanałów 6. Z kanałów b rozchodzi się gaz
do kanałów c, idących w kształcie kół
współśrodkowych.

Kanały e posiadają po dwfe szczeliny
d, biegnące współśrodkowo wzdłuż całego
obwodu kołowego kanału, przez które gaz
wydobywa się nazewnątrz. Potrzebne do
spalania powietrze doprowadza się otwora¬
mi ef pomiędzy współśrodkowemi kołowemi
kanałami. W celu lepszego pomieszania
się gazu z powietrzem, szczeliny w każdym
kanale skierowanie są rozbieżnie, najko¬
rzystniej pod! kątem 45° w stronę kanału do¬
prowadzającego powietrze.

Pas f między szczelinami d jest złączo¬
ny z korpusem zapomocą żeber g. Ilość
żeber i ich wymiary są dowolne. Na fig. 1
literą h oznaczona jest część kanału pro¬
mieniowego b w przekroju. Przez i ozna¬
czona jest część osłony, w której umieszczo¬
ny jest właściwy palnik.



Zastrzeżeń ii e patentowe,

Palnik do gazów palnych do urządzeń
kotłowych z współśrodkowo biegnącemi ko-
łowemi kanałami, opatrzonemi każdy dwo¬
ma współśrodkowemi szczelinami do wylo¬
tu gazu, znamienny tern, że szczeliny (d)
skierowane są najkorzystniej pod kątem
45° tak, że obie szczeliny tego samego ko¬

łowego kanału rozchodzą się do góry roz¬
bieżnie w celu lepszego pomieszania się
z powietrzem, doprowadzanem przez prze¬
strzeń pomiędzy przyległemi kanałami ga-
zowemi,

Karol Hand.
Michał Herz.

Zastępca: A. Bolland,
rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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